029859212

טלפון - 054-8744557.

המשיב מוזהר בחובת התייצבותו לדיון במסגרת ההליך העיקרי אשר נקבע ליום 26/12/17 שעה 10:00 בבית משפט השלום בראשון לציון בפני כב' השופטת דקל נוה.

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, ייעצר עד החלטה אחרת, ויובא לתזכורת ערבביות ביום 6/11/17 שעה 10:00.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ח, 05/11/2017 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון, שופט

החלטה

חזקה עלי הקביעה כי ברגיל מן הראוי לאפשר עיכוב ביצוע החלטות על מנת ליתן לערכאת הערר את האפשרות לבחון מחדש את החלטת הערכאה הנמוכה ממנה.

ואולם, בקשה לעיכוב ביצוע, כשמה כן היא, בקשה, ובסמכותו של בית המשפט לקבלה ואף לדחותה.

בענייננו מדובר בחריג אשר מצדיק דחיית הבקשה.

אפנה לכל המתואר לעיל, להתנהלות שהובילה לכך שהמשיב נתון במעצר, אך ורק נוכח אי קיום צו בית משפט על ידי משטרת ישראל.

עוד אפנה להבחנה המהותית בין החלטת בית המשפט העליון בבש"פ 6548/16 בעניין אכבאריה לבין עניינו של המשיב שבפניי.

נוכח כל אלה, לא מצאתי לקבל את הבקשה לעיכוב ביצוע והיא נדחית.

עמוד 4

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ח, 05/11/2017 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון, שופט

הוקלד על ידי אורלי שיליאן